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23:00

Soirée de gala                                                                    

(salle grand large)                                                                     

jusqu'à 00h30

Film documentaire et table ronde                                          

(salle grand large) Cocktail

Repas (réfectoire)

Activités sociales et ateliers                   

(randonnée, sport, visite de Marseille…)                                               

(Ateliers Nymphea's Survey dans la salle grand 

large)

21:00

21:30

Dîner de gala                                                                    

(réfectoire)

23:30

13:30

14:00

14:30

15:00

19:30

9:00

13:00

11:00

11:30

12:00

12:30

9:30

10:00

10:30

Repas                                                                                                                 

(réfectoire)

Mémoire et justice                          

(salle grand large)

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

22:30

22:00

20:00

20:30

03/10/2023

Mémoire et douleurs                          

(salle calanque 3)

Pause-café

Rappel mnésique                          

(salle calanque 3)

Arrivée

Repas                                                                                                                 

(réfectoire)

Ouverture du colloque                                                       

(salle grand large)
Patricia Reynaud Bouret                                                   

Applications mathématiques aux processus 

d'apprentissage                                                                     

(salle grand large)

Perception et 

mémoire du temps                                 

(salle grand large)

04/10/2023

Pause-café

Repas (réfectoire)

05/10/2023

Session posters                                                                     

(salle Calanque 6/7)

Pause-café

Education et 

métacognition                         

(salle grand large)

Mémoire, corps et 

enquêtes                         

(salle grand large)

La réminiscence et le 

sensible                          

(salle côte bleue)

Interactions entre 

mémoires et émotions                          

(salle côte bleue)

Assemblée générale du GDR                                   

(salle grand large)

Pause-café

Ateliers Nymphea's Survey                                                      

(salle grand large)

Repas                                                                                                                 

(réfectoire)

Mylène Pardoen                                                  

Archéologie des paysages sonores                                

(salle grand large)

06/10/2023

Les faux souvenirs                          

(salle côte bleue)

Pause-café

Martin Giurfa                                                 

Mémoire/apprentissage chez les insectes                        

(salle grand large)

Thérorie relationnelle 

de la mémoire                         

(salle grand large)

Conférences plénières

Symposiums

Posters

Repas (réfectoire)

Départ

Teasers posters                                                                 

(salle grand large)

Teasers posters                                                                      

(salle grand large)

Présentation des sponsors et revues scientifiques (ReScience C, 

ReScience X)                                                       (salle grand large)

Session posters                                                                 

(salle Calanque 6/7)


