

2ème colloque Interdisciplinaire du GDR Mémoire

[03/10/2023		04/10/2023		05/10/2023		06/10/2023	
9:00 — 9:30 — 10:00 — 10:30 —	Arrivée		Education et métacognition (salle grand large)	La réminiscence et le sensible (salle côte bleue)	Mémoire, corps et enquêtes (salle grand large)	Interactions entre mémoires et émotions (salle côte bleue)	Thérorie relationnelle de la mémoire (salle grand large)	Les faux souvenirs (salle côte bleue)
11:00 -			Pause-café		Pause-café		Pause-café	
11:30 - 12:00 -			Teasers posters (salle grand large)		Session posters (salle Calanque 6/7)		Martin Giurfa Mémoire/apprentissage chez les insectes (salle grand large)	
12:30 <u> </u>	Repas (réfectoire)		Repas (réfectoire)		Repas (réfectoire)		Repas (réfectoire)	
13:30 - 14:00 -	Ouverture du colloque (salle grand large)		Teasers posters (salle grand large)				Départ	
14:30 – 15:00 –	Patricia Reynaud Bouret Applications mathématiques aux processus d'apprentissage (salle grand large)		Mylène Pardoen Archéologie des paysages sonores (salle grand large)		Assemblée générale du GDR (salle grand large)			
15:30 — 15:30 — 16:00 —	Perception et mémoire du temps (salle grand large)	Mémoire et douleurs (salle calanque 3)	Pause-café Présentation des sponsors et revues scientifiques (ReScience C, ReScience X) (salle grand large)		Activités sociales et ateliers (randonnée, sport, visite de Marseille) (Ateliers Nymphea's Survey dans la salle grand large)		Conférences plénières Symposiums Posters	
17:00 - 17:30 -	Pause	2-café	Session posters (salle Calanque 6/7)					
18:00 – 18:30 –	Mémoire et justice	Rappel mnésique (salle calanque 3)						
19:00 – 19:30 –	(salle grand large)		Ateliers Nymphea's Survey (salle grand large)					
20:00 — 20:30 — 21:00 —	Repas (réfectoire)		Repas (réfectoire)		Dîner de gala (réfectoire)			
21:30 — 22:00 — 22:30 — 23:30 —	Film documentaire et table ronde (salle grand large)		Cocktail		Soirée de gala (salle grand large) jusqu'à 00h30			
23:00								